
* * *

ik *

* *

* *
* ,Ŕ *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Číslo smlouvy objednatele
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kupní smlouva
na dodávky k akci: ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov

stredných a vysokých škôl na slovensko-českom pomedzí" - Dodávka vybaveni ICT včetně dronu

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,smlouva") mezi:

Kupujici Gymnázium Valašské Klobouky

Se sídlem: Komenského 60, 766 01 Valašské Klobouky
IČO: 61716707

BankovníspojenF

Zastoupený: RNDr. Evou Cepkovou, ředitelkou školy

(dále jen ,,Kupuj/c/") na straně jedné

a

ProdávajÍcÍ FS CODES s.r.o.

Se sídlem: Třebohostická 1244/12, 100 (X) Praha 10

IČO: 25623257

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený: Ing. jaroslavem Slezákem, jednatel společnosti

(dále jen »Prodávai/cl") na straně druhé.

ProdávajÍcÍ a KupujÍcÍ společně také jako ,,Smluvní strany":

1 pojmy

1.1 Pojmem ,,Dodávka" nebo ,,Dodávky" je v této smlouvě označován předmět koupě a instalace
komponentů dle přílohy Č. 1 Technická specifikace a položkový rozpočet.

projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 304011D204, je spolufinancován Evropskou unii - Evropským

fondem pro regionálnI rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

l



* * ,k
* *

* *

Ýr IF
ik ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2 Předmět smlouvy
2.1 ProdávajÍcÍ tímto prodává Kupujicimu Dodávky včetně všech součástí a přÍs|ušenství a Kupujici přijímá

Dodávky do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit ProdávájÍcÍmu za Dodávky Kupní cenu.

2.2 Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu ,,Zvyšovanie exaktních, přírodovědných a
technických kompetencií študentov stredných a vysokých na slovensko-českom pomedzí", který
kupujÍcÍ realizuje a spolufinancuje v rámci a z programu lnterreg V-A Slovenská republika - Česká
republika, spolufinancovaném Evropským fondem pro regionálnI rozvoj, kód projektu v ITMS2014+
3040110204.

3 Kupní cena
3.1 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit ProdávajÍcÍmu za Dodávky částku ve výši

a) KČ bez DPH
b) KČ (21% DPH)
C) KČ včetně DPH

3.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Kupní cena je částkou konečnou.

4 Platební podmínky
4.1 Úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na Účet ProdilvajÍcÍho,

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujicim dálkový přistup ve
smyslu ustanoveni § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") na základě 1 faktury vystavené po předání předmětu kupní
smlouvy.

4.2 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupujici uhradí DPH za zdanitelné
plněni přímo příslušnému správci daně. KupujÍcÍm takto provedená úhrada je považována za uhrazeni
příslušné části smluvní ceny rovnajÍcÍ se výši DPH fakturované dodavatelem."

4.3 Není-li Prodávájici plátcem DPH, zavazuje se KupujÍcÍ zaplatit Kupní cenu nebo jakoukoliv jeji část na
bankovní Účet ProdávajÍcĹ uvedený v záhlaví.

4.4 Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručenifaktury.
4.5 Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu: ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a

technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-českom pomedzi",
3040110204.

5 Prohlášení
5.1 ProdávájÍcÍ prohlašuje, že Dodávky jsou prodávány jako nové.
5.2 ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Dodávky.
5.3 Prodávájici prohlašuje, že Dodávka není zatížena žádnými právy třetích osob, zejména na Dodávce

nevázne žádné zástavní právo.

5.4 ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, že Dodávka nemá žádné vady.

Projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencií študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzí", zkrácený název: SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 304011D204, je spolufinancován Evropskou unií- Evropským

fondem pro regionálni rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

2



"SK-CZ
14-20

* * ,k

ik *

* *

* *
* * ik

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

6 Předáni Dodávky
6.1 prodávající je povinen předat Dodávku Kupujícímu do 20. 11. 2019.
6.2 Místem předáni Dodávky je sídlo Kupujicího.
6.3 O předáni a převzetí Dodávky bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol nebo

jiný dokument potvrzujÍcÍ předání Dodávky.

7 Odstoupeni od Smlouvy
7.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, Že se kterékoliv prohlášeni prodávajÍcÍho

uvedené v článku 5 této Smlouvy ukáže jako nepravdivé.
7.2 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení ProdávájÍcÍho s dodáním Dodávky delším

než 30 dnů.
7.3 Odstoupeni od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupeni druhé Smluvní

straně.

8 Smluvní pokuta a úrok z prodlení
8.1 V případě, že se KupujIci dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny, zaplatí Prodávajíchnu

zákonný úrok z prodlení.
8.2 v případě, že se ProdávajÍcÍ dostane do prodlení s předáním řádné Dodávky, zavazuje se KupujÍcÍmu

uhradit smluvní pokutu ve výši 0.1 % z Kupní ceny včetně DPH uvedené v odst. 3.1 této smlouvy, a to
za každý den prodlení až do předání Dodávky.

8.3 V případě, že dojde k prodlení s odstraněním vad v záruční době ProdávajÍcÍm, zavazuje se Prodávajici
uhradit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny včetně DPH uvedené v odst. 3.1 této
smlouvy, a to za každý den prodlení s odstraněním vady.

8.4 Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nevylučuje nárok na náhradu Škody.

9 Odpovědnost za Škodu
9.1 prodávajÍcÍ plně odpovídá Kupujicimu za jakoukoliv škodu způsobenou prodávajicim Kupujichnu

jakýmkoliv porušením povinnosti Prodávájiciho uvedené v této Smlouvě.

10 Záruka a reklamace
10.1 Prodávajícithnto stanovuje záruku za jakost Dodávky v délce 24 měsíců.
10.2 prodávající je oprávněn ke smlouvě přiložit jako přílohu manuál nebo jiný dokument upřesňujici

záruční podmínky. V případě rozporu těchto dvou dokumentu má vždy přednost tato smlouva.
10.3 KupujÍcÍ je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich

zjištěni, a to:
a) zjisti-li Kupujíci po převzetí zboží, že množství a druh dodaného zboží neodpovídá smlouvě

(dodacímu listu), je KupujÍcÍ oprávněn uplatnit tuto vadu u ProdávajÍcÍho, a to nejpozději ve lhůtě
do 5 pracovních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je
Prodávájíci povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejiho doručeni.

b) zjisti-li KupujÍcÍ po převzetí zboží, že je dodané zboží fyzicky poškozené, je KupujÍcÍ oprávněn
uplatnit tuto vadu u prodávajÍcÍho, a to nejpozději ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne

projekt NZvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 3040110204, je spolufinancován Evropskou unii - Evropským

fondem pro regionálM rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

3



,k * *

* *

* *
* *

* * *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

převzetí zboží. Pokud se smluvnI strany nedohodnou jinak, je ProdávajÍcÍ povinen vyřídit
reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručení.

c) zjisti-li KupujÍcÍ po převzetí zboží, že je dodané zboží vadné jinak, než jak je uvedeno pod písm. a)
či b) je KupuÍící oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajÍcÍho, a to nejpozději ve lhůtě do 14
kalendářních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je
ProdávájÍcÍ povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejiho doručeni.

d) Oznámeni (reklamační protokol) odešle KupujÍcÍ na adresu prodávajÍcÍho. v reklamačním
protokolu KupujÍcÍ vady popíše anebo uvede, jak se projevuji. Dále v reklamačním protokolu
KupujÍcÍ uvede, jakým způsobem poZaduje sjednat nápravu.

10.4 KupujÍcÍ je oprávněn požadovat:
a) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
b) odstraněnivady dodáním náhradního plněni,
C) přiměřenou slevu ze sjednané ceny není-li vada odstranitelná,
d) v případě, že se stejná vada opakuje 3x nebo projeví-li se u dodaného zboží 3 různé závady, je

KupujÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit, vrátit vadné zboží a požadovat zpět vráceni uhrazené
částky.

10.5 Kupující je oprávněn vybrat si tu z výše uvedených možností vyřízeni nároků z vadného plněni, která
mu nejlépe vyhovuje.

10.6 ProdávajÍcÍ se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatněni reklamace Kupujíchn,
nejpozději však do 3 dnů od doručení reklamace Prodávajíchnu. KupujÍcÍ je povinen umožnit
Prodávajlcimu vady odstranit.
Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném terminu. Termin
odstraněni vady si smluvní strany sjednávají 10 dni od doručeni reklamace prodávajicímu, pokud si
nedohodnou písemnou formou termín jiný.

10.7 Pokud ProdávájÍcÍ neodstraní řádně oznámené vady ve sjednané lhůtě, má KupujÍcÍ právo dát vady
odstranit třetí osobě na náklady Prodávajiciho anebo od smlouvy odstoupit.

11 Vyšší moc
11.1 Smluvní strany se zprošťuji veškeré odpovědnosti za nesplněni svých povinností z této Smlouvy po

dobu trvání vyŠŠí moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých
povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

11.2 Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran,
která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této
Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přirodnI katastrofa, požár,
výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo
jakoukoliv kontrolu Smluvních stran,

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plněni závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění
následků vyšší moci.

12 Rozhodné právo
12.1 Tato Smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména ust. § 2079 násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetenc|j študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektu v itms2014+ 3040110204, je spolufinancován Evropskou unií - Evropským

fondem pro reEioná|ni rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

4



Eúí
,k * *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REF'LJBLJKA

* *

* *

* *
* ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování
13.1 Smluvní strany se zavazuji umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (dotačního

orgánu), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

13.2 ProdávajÍcÍ se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračními čísly projektů,
spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichŽ budou náklady propláceny a postupovat
v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti.

13.3 Prodávájici je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financování projektu
plnili také připadni partneři a (pod)dodavatelé podilejici se na projektu.

14 Závěrečná ustanovení
14.1 Vztahy neupravené touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění.
14.2 Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů.
14.3 Smluvní strany doručují veškerá písemná sděleni poštou na poslední známou adresu, kterou druhá

strana uvedla jako adresu pro doručováni pIsemnostI. Pokud druhá strana odmítne zásilku převzít,
nebo v případě, že doručeni bude neúspěšné z jiného důvodu, je tato zásilka považována za
doručenou 3. pracovni den po odesláni zásilky, není-li pro konkrétni případ výslovně písemně
sjednáno jinak. v případě změny adresy pro doručování je druhá strana povinna tuto skutečnost
neprodleně písemně sdělit. Nová adresa je vůči druhé straně účinná okamžikem, kdy budou nové
Udaje řádně oznámeny.

14.4 ProdávájÍcÍ, jestliže je plátcem DPH, prohlašuje, že:
a. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle této smlouvy,
b. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujicí tomu, že se dostane do postaveni, kdy nemůže daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
c. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu
d. úplata za plněni dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
e. úplata za plněni dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko
f. nebude nespolehlivým plátcem,
g. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
h. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty

na plněni, bude o prodávajicIm zveřejněna správcem daně skutečnost, že prodávajÍcÍ je
nespolehlivým plátcem, uhradí KupujÍcÍ daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění
příslušnému správci daně,

i. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nebo k okamžiku poskytnutí úplaty
na plněni bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajIciho určeného pro
ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupujici daň z přidané hodnoty z přijatého
zdanitelného plněni přIsIušnému správci daně.

14.5 Pokud by se jakékoliv ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo nevykonatelným, všechna
ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají platná a vykonatelná. Strany budou usilovat, aby v rámci
občanského práva (zákoníku) nalezly nové, platné ustanoveni, které by bylo svým obsahem co
nejblíže ustanoveni, jež má být jako neplatné nahrazeno.

Projekt NZvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii Študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 3040110204, je spoIufmancován Evropskou unii - Evropským

fondem pro regionálni rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CL

S



,F 'k *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

* *
* 4r
* *

* R *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

14.6 veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou
smluvních stran.

14.7 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
14.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední srrÚuvnÍ strany účinnosti dnem uveřejněni

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. ProdávajÍcÍ výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy. Smluvní strany se
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující a splnění této
povinnosti doIoži Prodávajicimu. Současně berou smluvnI strany na vědomi, že v případě nesplněni
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého
počátku.

14.9 Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

15 Přílohy
15.1 Číslo 1 - ProdávajÍcÍm předložený soupis dodávek včetně jednotkových cen

ve valašských Kloboukách dne: 14.11 2019 V Praze dne: 14.11.2019

Gymnázium Valašské Klobouky
RNDr. Eva Cepková

tedlte/ka školy
- Kupující-

jednatel l nosů
- Prodá ji í-

Projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 304011D204, je spolufinancován Evropskou unií - Evropským

fondem pro regionálni rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

6



n ČŮb 1/" °'1 ' H~l.ttP.ck.rd
y Enterprise

r, .. .
Cenová a technická nabídka pro Gymnázium Valašské Klobouk'y

Nabídka je variantní a je vypracovaná dle zadáni zadavatele.

m _,Q 0 0 Ú 0 U 0 ' P

. P . .

Multifunkce A3 xerox SC2020 -Ořem a notebooky Dell LatMde 5591
Xerox DocuCentre SC2020: A3 COL Ĺaser MFP.

$C2020V_U 20ppm, DPI. L|SeiE|hemet
l DUPLEX . ,,J KČ 27 200 KČ 21 32 912 KČ 32 912 KČ

6958265175657 Oji Mawc 2 Zoom - Smál ccml\c)
l Kč. 42 000 KC 2! 50 820 KČ 50 820 KČ

DELL Latiw·de i 1gg2 l 512g£
SSD l GeForce MX i3lj ' IS '3' FHDi Wm 'C'

6 5591-3508 Fro l Black y|/,") KČ 184 800 KČ 21 37 268 KČ 223 608 KČ

doručenÍ do mist? ttrČeni v rárnCr Če9"ě
l logistika repub|ikV ú kč O KČ 21 O Kč O kč

Cena bez OPil: 254 000 KČ
Cena s CPff: 307 340 KČ

Těmín dodáni: 7+12 ka|e{l(jáil';ch dnů
Poznámka: uvedené ceny )1ž ta 1Nvd,í" a autorská práva
Cena je platná poij7c pii ¢:'_'.ét u .-:

Služby s přidanou hodnotou

l doprava pci praze k n KČ O KČ 21 Q KČ O KČ_

l doprava rnwn:t Pr3hu b: ůkaínikůw Ní 1Kmj tú kč 10 KČ 21 12 KČ 12 KČ_

l HW Céna práce ára i hndinu 'i5(1 KČ 950 KČ 21 l 150 KČ l ISO KČ
cena přáce za j hodinu

l SW (desktopy, servery, nótdmkv) l 350 kč l 350 kč 21 l 634 kč 1 634 kc

l SW cena práce za 1 hodAu Matfarma l 550 KČ l S50 KČ 21 l 876 KČ l 876 KČ-

l konzdtace Linux konzultace za j 1w.!imt 2 750 KČ 2 750 KČ 21 3 328 KČ 3 328 kč_

1 kontultace Oracľe konzuftace za l : KČ 3 BOO KČ 21 4 598 KČ 4 598 KČ




